
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №2 п.Мелиоративный» 

(МОУ «Средняя школа №2») 

 

П  Р  И  К  А  З 

 

27 мая 2025 г.                                                                                                                  № 141к 

 

О внесении изменений в штатное расписание учреждения 

 

 На основании постановления администрации Прионежского муниципального 

района №492 от 20.05.2025г. «Об организации и финансировании временного 

трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в период летних 

каникул на территории Прионежского муниципального района в 2025 году» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Ввести дополнительно в штатное расписание учреждения за счет средств 

местного бюджета в период с 02 июня по 11 июня 2025г. 1,75 штатных единиц рабочего 

по комплексному обслуживанию и ремонту зданий. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор                                          ________________                           Н.Г. Шипнягова 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


